Об установлении тарифа на регулярные социально значимые перевозки пассажиров на
территории Аягозского района

Постановление акимата Аягозского района области Абай от 8 апреля 2024 года № 112
      В соответствии с  статьи 19 Закона Республики Казахстан "Об пунктом 4
автомобильном транспорте" акимат района Аягозского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить тарифы на регулярные социально значимые перевозки пассажиров на
территории Аягозского района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Аягозского района.
      3 Настоящее постановление вводится в действие по истечени десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Аягозского района Қ. Әділбай

      СОГЛАСОВАНО:
Председатель Аягозского районного маслихата
______________А. Ибрайшин
"08" апрель 2024 года

 Приложения к постановлению
акима Аягозского района

Тарифы на регулярные социально значимые перевозки пассажиров Аягозского района

№ Наименование маршрута Стоимость проезда (в одном
напрвлении)в тенге

1 Аягоз-Тарбагатай-Аягоз 1500

2 Аягоз-Баршатас-Аягоз 2200

3 Аягоз-Акшаули-Аягоз 1400

4 Аягоз-СарыАрка-Аягоз 1400

5 Аягоз-Корык-Аягоз 2400

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан